Judas scilicet malus cepit q̄ dñm
suum manibus tradidit iudeorum.
Mat. xxvi.

Impij iudei discipulos xpi smoni
b̄ verberibus et carcerib9 frequentiter
et fortiter afflixerunt. Actu. ij.

Unde iudas tribunus paulū deti-
nere precepit tūc plus q̄ quadragi-
ta iudei deuouerūt se nihil gustātes
donec paulū interficeret sed tñ eū se-
crete ad alium locum misit et eos a
posito impediuit. Actu. xxij.

De oppressione bonorum?

Ayn abel oppressit et occidit.
Genesis. ij.

Sodomitis ipsū loth multipli-
citer afflixerūt. Ge. xix.

Egipci filios israhel multipliciter
oppresserunt. Exo. i.

Abimalech filius gebeonis septua-
ginta octo fratres suos occidit. Ju. ix.

Haul dauid persequēbatur qui tñ
fideliter et utiliter ei seruierat. i. ste.
xxij. xix. xxij. xxvi.

Absolo intantū cōmouit populum
contra patre suum dauid q̄ cōpulsus
est de iherlm fugere. ij. ste. xvi.

Jesabel regina cōminata ē q̄ help-
ā occideret unde ille timens ibat q̄
cumq; eam sciebat. ij. ste. xix.

Ad ipesū ioas regis iuda lapida-
tus est zacharias filius iō iude q̄ a
guedat populum et regē salpali l9
seruientis. ij. dāra. xxij.

Nabuchodonosor misit holofernē
pūncipem q̄ p̄lm dei ipsi nabuchō-
nosor multipliciter afflixit. Judith. ij.

Aman q̄ superbus et crudel om̄
iudeorum necem a rege assuero pa-
ruit. Ester. ij.

Nabuchodonosor rex babilonia

ananiā et socios eius in fornacem
ardētem misit q̄a statum eius ado-
rare nolebant. Dani. ij.

Daniel bis procuratus a malis
hominib9 in lacū leonum missus fuit
Dani. vi. et. xij.

Antioch9 fecit iherosolimis ter-
ribilem hoīm cōdem. i. Mac. i.

Wachides a rege demetrio tñ ex-
erātū cōtra iudā mādchabē perdux-
it q̄ ipse iudas in bello occidit et sui cō-
militones ab eo fugerunt. i. Mac.
abeorum. ix.

Proditos tēphō et dolofus q̄ dñm
suū regē antiochum adolescentem
dolo occidit ionatham et filios eius
nequiter occidit. i. Mac. xij.

Herodes adulter iohannē bap-
tisā nequiter decollauit. Mat. xij.

Saluator noster fuit peruss9 de-
lusus ab anna cyppha herode et a py-
lato crucifixus. Mat. xxv.

Pūncipes sacerdotum et qui cum
ipso erant miserunt manus in apo-
stolos et posuerunt eos in custodia
et postea cedebant eos. Actu. ij.

Ite stephanū lapidauerūt. Act. vi.

Herodes agrippa misit manus ut
affligeret quosdā de ecclesia. Occi-
dit autem iacobū fratrem dñi et petrū
incarcerauit. Act. xi.

Judei cōtinuerunt religiosas mul-
eres et primos ciuitatis et exatue-
runt persecucionem in paulū et bar-
nabam et eiecerunt eos de finibus su-
is. Actuum. xij.

Judei lapidauerunt paulū in li-
tris et traxerūt eum extra ciuitatem
estimātes eū mortuū. Actu. xij.